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FREEDOM TEXTILTRYCKSAUTOMAT 
 

 
 

Manöverpanel 
 
Freedom Textiltrycksautomat är utrustad med en nykonstruerad lättanvänd microjustering för 
snabbare och exaktare justering, samt med snabbmonterade självutjämnande raklar. 
 
Hela uppbyggnaden av maskinen är gjord med tanke på kortast möjliga uppsättningstider och 
snabbast möjliga produktion. Roterande manöverpanel som kan nås från alla tryckstationer; 
Bra utrymme mellan tryckstationerna för bästa möjliga åtkomst vid uppsättningsarbete, 
Pneumatisk raminfästning m.m. 
 
Maskinens uppbyggnad är mycket stabil med normsvetsade stålprofiler i både maskinkropp, 
ramhållar och palettarmar, vilket ger en mycket gedigen konstruktion. 
 
Freedoms pneumatiska drivsystem ger en tyst och jämn gång med en mycket stor nog-
grannhet. Justerbar rakelslaglängd, rakel och fyllarhastighet är individuellt inställbar för varje 
tryckstation. Maskinens microprocessor hjälper tryckaren i sin dagliga verksamhet med t.ex. 
uppstarts-, avsluts- och provtrycksprogram. ∆-rakel för maximal flexibilitet och färgkontroll. 
Levereras med en uppsättning 43 x 58 cm paletter jämte raklar. 
 

Teknisk specifikation – FREEDOM TEXTILTRYCKSAUTOMAT 

 Freedom 6/8 Freedom 8/10 

Antal tryckstationer 6 st 8 st 

Antal paletter 8 st 10 st 

Max tryckformat 406 x 457 mm (16” x 18”) 

Max ramstorlek 584 x 787 x 44 mm (23” x 31” x 13/4”) 

Standard paletter 430 x 580 mm 

Elanslutning 220 V 

Luftförbrukning Ca 570 liter / min 

Total diameter Ca 3200 mm Ca 3500 mm 

Höjd 1524 mm 

Vikt Ca 870 kg 
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FLASHBACK MELLANTORK 

 
 

Mellantork efter ett nytt koncept. Monteras på en tryckstation och kan enkelt flyttas till någon 
annan station när det behövs. Konstruktionen bygger på ett mycket tunt quartselement som 
löper mellan paletten och ramen. Detta element mellantorkar det tryckta plagget men på-
verkar inte färgen i ramen. Detta gör det möjligt att trycka och mellantorka på samma 
tryckstation. Dessutom kyler mellantorken det tryckta plagget innan det går vidare. 

 
Flashback Mellantork ger en mycket kostnadseffektiv maskininvestering då man slipper offra 
tryckstationer när man vill använda en mellantork. 

 
Tillverkaren har framför allt haft som målsättning att tillhandahålla ett prisvärt system med 
mellantork och textiltrycksautomat som är lätt att arbeta med och som kräver ett minimum av 
upplärning och utrymme. Det ska krävas ett minimum av tid även för den oinvigde att snabbt 
förstå maskinens uppbyggnad och funktion. Maskinen är lättöverskådlig och logisk i sin 
uppbyggnad med endast ett fåtal inställningsknappar. 
 
Tillverkaren har även koncentrerat sig på att den ska vara robust och pålitlig. En väl-
dimensionerad grundkonstruktion och ingående komponenter borgar för en lång livslängd. 
 

Teknisk specifikation – FLASHBACK MELLANTORK 

Härdyta 406 x 457 mm (16” x 18” ) 

Max temperatur kortvågigt IR rör 815C º ± 10 Cº ( 1500 Fº ± 50 Fº ) 


